
г - i' t

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А М О Б Л Е М М Е

от 36.10.20 23 13 451

г. Дмитриев

Об установлении срока рассрочки оплаты движимого 
и недвижимого имущества, приобретаемого при реализации 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 
22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и 
недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Законом Курской области 
от 22.08.2019 г. № 57-ЗКО «Об установлении срока рассрочки оплаты 
движимого и недвижимого имущества, приобретаемого при реализации 
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества», 
Администрация Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты арендуемого 
имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального района «Дмитриевский район» Курской области и 
приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при 
реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, 
составляет пять лет для недвижимого имущества и три года для движимого 
имущества.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Елава Дмитриевского района А.В. Рябыкин

лини(Лрация Дмитриеве#**»о района4. 
Курской облаете

КОПИЯ ВЕРНА


